
O 
o 
o 

Municipio de Limoeiro do Norte 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICO 

(SEINFRA) 
Pregão Eletrônico - 2021.1405-0011 SEINFRA 

Datas Relevantes 
Publicado 
	

Inicio de Propostas 
	

Limite de linpugnaço 
	

Final da Propostas 	 Intato da Sestto 

26.05202 20-33 
	

7 (/D1.o2021 D(tIP 
	

5106/2021 13.00 
	

18 W2021  09 00 	 18,06r2021 090% 

Dúvidas 

Ata de Processo Fracassado 

o 

Dota Dúvida 
	

Assunto 

15/06(2021 - 10,59 
	

crie limoeiro 

Sul cadssirar nossa proposta pera p-arllçipação no rra,-srio pene a r:nd de rir 

Conlc,rrno tom SÃS, deverá apresorilar Prom de 1,1quinfldada para corri a 
domLcillo ou sede (Geral ou 58) 

Ademais. o interessado devecê seguir o edital. 

Bata Resposta 

151M210111  1236 

ro. param no odIar nAc taro ner,hunra tiulicitaçso da r,Ittsrlra, 5010(1 aço par -a solicItar? 

,nda mtrnropal mediante a spresentaçbo de Cenkláo Negativa os Debitas t.tt."lopats do seu 

Itens Licitados 
Código Produto V. Roferincta Qtcle Olde Mlii. 	Unidade Observações 

0001 M'IEL CONCI1ETO lOOXOSO 6663 20 - 	UN Fracassado 

0002 ESTACA DE CONCRETO 260M 1<10CM 1<10CM 4.5.6f 1000 UN Fracassado 

0063 MEIO FIO DE CONCRETO lii (10CM 1< 35CM) 23,23 800 - 	011 Fracassado 

0004 MOURÃO DE CONCRETO 2,80 X 1 3C%1 1< 1 SOM 85,28 200 - 	011 Fracassado 

0005 POSTE DE CONCRETO 1DM (ALTtJF) 1< 643.90 25 - UM Deserto 

150MM (ESPESSURA) 

0006 POSTE DE CONCRETO 714 1ALTURJs) 1< I5OMM 408,04 100 - 	Oh Dotado 

0007 

(ESPESSURA, 

TUBO DE CONCRETO 0,1301< 1,0DM 201,47 400 UN Fracassado 

)006 TUBO DE CONCRETO 0.801< 1,00M 281 63 200 UN Fracassado 

0009 TUBO DE CONCRETO 1.50 X 1,00M 6266/ 150 . 	UM Fracassado 

Essa Itam perntte diapLite por quenüdistie ohininia corilorme Decreto W 7.8 g, de 23 do Jat1eIto de 2.013 

• Documentos Anexados ao Processo 
Data 	 Documento 

26.'05/2021 	 01. EDITAL EANEXOS.pdl 

28105/2021 	 02. AVISO-PREGÃO ELE1RôNICD N2 202% 140500 iSEINFRA.pr/ 

Mensagens Enviadas pelo 
Data 	 Assunto 	 Fraso 

15/05/7071 - 1059 	 Ped,do do esclarecimento er',iado para ',tocà recebeu uni novo pordo de esriarec:,nerto no 	2,121 1405 CDI ISENFI1A 

o processo 2021.1405-00I1SEINFRA 
Acosse o sou anuente togado para verittcar os detalhes, 

18/06/2021 -li 54 	 Nogocisgão aberto para o processa 	Você roenhari ,rm novo pedIdo de nlegociaçõõ nos Itens 1,2,3,4,7,8,a do proriesso 2021.1105 
2021,1405-001 ISEINFRA 	 001 -SEINFr4A 

Acesso o seu ambiente rugado para vertlicsr os detalhes. 

16/16/70?' - 11.57 	 Negoctaçao abana rio processo 	Você recebeu uni novo pedido ris negooaçõo no herr, 0001 ia socoeso 2021 '105- 
2021.1405.001ISEINFRA 	 001 ISEtNFR.A. 

Acosse o seu ambiente togado para ventttctsr os detalhes 

11/06/2021 - 11 57 	 Negonação abono no meocnsso 	Você recebei, um novo pedido de nogoniagáo no irem 0002 mia processo 2021.1405- 
2021 1405-OOI1SEINFRA 	 001 ISEINFRA. 

Acesso O  seu enititer, te togado para terrificar os detelhe't, 



18/06/2021 - 1:58 

i1110r.0021 - •l 58 

1tO/06/2021 4158 

8u06/2021 .11.58 

1 &/06 /2021 . li 511 

NegocIação abana tio processo 
2024 1105-0011SEINt'RA 

Negociação aberta no processo 
2021.1405-0011 S[-:INPRA 

Negociação abada no processo 
2021.1405-OO11SEINFRA 

Ncgix:taçllo aberta nc, processo 
2021 1405-003 ISEINFRA 

N'e5ocisçrlo aberta no processo 
2021.140"011 SE IN FRA 

W06/2021 . '2 11 	 Mensagem para tlr,gctciaçtn ria 
processo 2021.'4115-001 ISEINFRA 

Fornecedor 

Deserto 

CNPJ/CPF 	Data 	 Modelo 	 Marca! Fabricante 	Quantidade 	Valor Unitário 	VrjlorTotal LC 
123(2006 

0000- TUBO DE CONCRETO 0,80 X I rOOM 

Propostas Enviadas 

0000 - ANEL CONCRETO 1,OOXQ,50 
Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	Dota 	 Modelo 

A0AMO 	 10 73.526/il0t) - 	Vi/C6/2021 	0070 
VASCONCELOS DE 	ul 	 O 15:26 
:tLtvElRA EtREL 

0000- ESTACA DE CONCRETO 2r80M X 10CM X 10CM 
Fornecedor 	 CNP.IIOPF 	Dota 	 Modelo 

ADAMO 	 10,973 526/0001- 1 5/uh/2021 - 	DCI 0 
VASCONCELOS DE 	01 	 10 1552 
OLIVEIRA ElREi. 

0000- MEIO FIO DE CONCRETO IM (10CM X 35CM) 
Fornecedor 	 CNPJ!CPF 	Date 	 Modelo 

ADAMO 	 10.973.526?11OÚl. 	15/00/2(121 - 	0070 
VA500NCELOSOE 	01 	 rO'16:13 
OLIVEIRA EIRELI 

0000- MOURAO DE CONCRETO 2,80 X 15CM X 15CM 
Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	Date 	 Modela 

ADAM0 	 10973 52ts/Oorrl- 	15/06*2021 - 	0010) 
VAS0000ELOSDE 	01 	 10:16.36 
OLIVEIRA 5,5101.1 

Marca! Fabricante 

ØFXr) 

Ouantldario 

20 

Valor tjrrlt*rlo 

220 riu 

Valor Total 	Lii 
12312006 

440000 sim 

Março! Fabricante 

Oi.lLl 

Quarr(lrjode Valor Unitário Valor Total 	Lii 
123/2008 

128 000,103 	Srrn 

Maroa/ Fabricante 

0010 

Quantidade 

/201* 

Vetor ,lnitàrlo 

44,01/ 

	

Valor Total 	1.0 
123/2006 

	

35,2011,00 	Slrrr 

Marca/ Fabricante 

ocro 

Quarrødade 

200* 

Valor Unll4rlo 

500,111.1 

Valor Total 	LO 
123/2006 

130,0011,00 	Sim 

0000-POSTE DE CONCRETO 10M (ALTURA) X 150MM (ESPESSURA) 

Fornecedor 	 CNPJICPF 	Data 	 Modelo 	 Marca! Fabricante QuantIdade 	Valor UnItário 	Valor Total LO 
123/2006 

Deserto 

0000- POSTE DE CONCRETO 7M (ALTURA) X ISOMM (ESPESSURA) 

0000- TUBO DE CONCRETO 0,80 Xl ,OOM 
Fornecedor 	 ()NPJIOPF 	Data 	 Modelo 	 Maroo/ Fabricante 	Quantidade 	Valor Unitário 	Valor Total Lii 

173/2006 

.ADAMO 	 'C5,721.521510001- 	16/06/7021 - 	00110 	 0CF<) 	 100 	 400.00 	160 000.00 Sair 

VASCONCELOS DE 	01 	 10.17:11 
OLIVEIRA EIRELr 

Você paceloeti srI novo perlido do nogneiação rio ttrnt 0003 do processo 20 
gol ISEINFIRA. 

Aresss o clii ambiente leiloem para vMrI,car os detalho,. 

Você recebeu um novo pedale rIo negociação 110 loro 0004 do processo 2(12 3.1405. 
00 1SEINFRA. 

Ateste o 'iSil ambiente legado pera variricor os detalhes. 

VocÕ recebeu uni novo pndido de negocraç4o no item 0007 do ororesso 2021.1405- 
00j 1SEUNI`RA. 

(321.1405.
ooIlsElNns.A. 

Acesse o cru srrrblonio legado part vcrriricsr os detalhes 

Voos recebeu um novo pedido do necocraçâu rio (em 000800 Processo 2021 1405- 
0,11 1SIINFRA 

Acosse o seu ambrenta togado para ver'frcar os detalhes 

VooS recebeu um novo pedido de negoclaç8o no (oro 0009 do processo 2021 1405. 
OOIISEINFRA 

Acosso o seu aoroiurrtr, 03500 para sanificar os 001aibes. 

Foi cntvraoa tIfliO (toca rrrsrisoqern para rregor.roÇttrI rio processo 2021 1405-001 1SEINFRA, 

Acesso c. seu amb,erslo largada para verificar os detalhas 



'p.L DE 

E 
Fornecedor 	 CNPJ/CPF 	Data 	 Modelo 	 Marca/ Fabricante 	Ouanddade 	Valor Unitário 	Valorlotal 

ADAMO 	 10.973.526/0001- 	15/06/2021 - 	DOTO 	 COTO 	 200 	 560.00 	112.1100.00 Sir 
VASCONCELOS DE 	01 	 10:17:38 
CLIVO/lIA 1: REM 

0000- TUBO DE CONCRETO 1,50 X 1,00M 
Fornecedor 	 CMPJ/CPF 	Data 	 Modelo 	 MarcaiFab,lcante 	Quantidade 	Vetar Unitária 	Valortotal LC 

123(2006 

ADAMO 	 10,073 520/0001.. 	15/0612u21 	0070 	 OCTO 	 150 	 1.900,00 	205.001/iDO Sim 
VASCC1NCISLOS DE: 	01 	 0:17.59 
OLIVEIRA EIREL! 

Validade das Propostas 
Fornecedor 
	

CPF/CNPJ 
	

Validado (ceriforino edital) 

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 
	

10.973.526/0001.01 
	

00 filas 

Lances Enviados 
0000- ANEL CONCRETO 1 ,OOXO,50 
Data 	 Valor CNPJ 	 Situação 

15206/2021 -1015:25 220.00 (proposta) 10.973,526/0001'01 -ADAMO 	Cancelado -  Conforme o tom 6,7 do elani ualvocstúrio, nio sorlo 
VASCONCELOS DE OLIVEIRA 610611 ad1udicados Irropoalce rolo vil/oras superiores riria preços niãx'nres 

eslimedus pera a corrtrrilação. 1v0512021 13:3315 

0000- ESTACA DE CONCRETO 280M X 10CM X 10CM 

Data 
	

Votar CMI') 	 SItuação 

É" 1506,2021.13 1&52 	 128,00 procnsIa) 10.973.52f10001.01-ADAMO 	Cancelado- Conloosse o tem 6.l'io falteI coovocatório, não nerán 
- 	 VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIREII ad1udicadol propostas 00111 valorna lIrrpodOrÇs aos preços másimas 

estimados parti ri cootrolisçáo. '5/06/2021 1t33:'15 

0000- MEIO FIO DE CONCRETO I  (10CM X 35CM) 

  

  

Data 	 Valor CNPJ 

1510612021 10:15:13 	 44,00 (proposta) 10.973.526i0001-01-ADAMO 
VASCONCELOS DE OLIVEIRA ErROU 

Situação 

Cancelado' Conformo o nem 6.7 do cd1tal çorvo.,atório, não serão 
adjudicados proposilas r,orn valores superiores aos preços m4xinios 
rasilmados parco contratação 18/06/2021 13;31,12 

0000- MOURÃO DE CONCRETO 2,80 X 15CM X 15CM 

Data 	 Valor CNF'J 	 Situação 

1 6/06/2021 - 1(1:1 6:36 	 500,011 (proposta) 10.0/3 520,01101-01 'ACAMO 	Cancelado- Conforme o tens Sido edital coovocatõrio. não serão 
VASCONCELOS DE OLIVEIRA ('IRE,) acljudlcedos propostas coro vames suponoras aos Praças ris/moe 

natmodos pura e r.or,ErirIaçãl,, 1/0011/71121 13:33:39 

0000-TUBO DE CONCRETO 0,60 Xl ,00M  

Data 	 Valor CNPJ 	 Situação 

15,66/2021 - 0 li 13 	 4(10,00 orr,Iixrsls /10.97.1525/0001.01 ACAMO 	Cancelado - Cn,lfnrmo o ttnt 6. rdo SIal r.onvocalóro, lISO Serão 
VASCONCELOS DE OUVE RA L'IRELI adjijrkarns r1r000stes com valo'es aconrores coa preços máximos 

estltedo's per a coritralaçio 16/0/2202 1 1.3(33 59 

0000-TUBO DE CONCRETO 0,80 X 1,0CM  

Data 	 Valos CMI') 

15/06521121 10 17.36 	 560,00 loroposla) 10,973 52r,/OIttIl'O 1 -. /tOAMt) 
VASCONCELOS DE OI.IVEIP.A EIRELI 

 

Situaçào 

Carrr:&ar1o.00,rlorllln o isa' 6.7 do edital convocaloric. riSo 511/03 

ad1udcaaos propostas amo valores stioorlcl'os aos prc,ÇOS miexncç 
estimados  001,1 II cootralação. 18/06/7021 13:34.07 

0000- TUBO DE CONCRETO 150 Xl 00M  

Data 	 Valor CNPJ 	 Situação 

'W0612021 - 10 11 59 	 1 900,00 (prooclila) 10 973,52/20001.01 - ADAMO 	Cencelado Coilfurlou o 85111 67 do odIai corvoraróno riSo Somo 

VASCONCELOS 06 0l./VttlttA ElISELI od)udlcados pr000islao com valores aulterlores aos preços máximos 
p.surriados para a contratação 10:060021 13:34.13 

Inabilitados 
Data 	 Fornecedor 	 CNPJ 	 Detalhe 

'9 

A 



Data 

16106/21121 - 00.07:55 

18/06/21121 -0309.12 

16/06/2021 - 10:0344 

8/06/2021 - 10 03 44 

16106/2021 - 10:03.44 

16/06(2021 .13,03:44 

16,06/2021 - 10:0144 

o 18,06/2021 - 10.03:44 

18.116/2i)2 50:034 

8/06/2021 - 100544 

16)06/21121 - 0'05,57 

1841512021 - 0.05.57 

10.0012021 -10 13.08 

'8/06,2021 - 101306 

115/06,2021 - 1') 1059 

18/06/2021 - '0:1059 

'11416l2021 - 4021.05 

3006/7071 -102605 

$iOtflozI -10 2808 

- 6/116/22121 - lt,31 II 

¶/0612021 - 10.33 50 

6/061702' -ID 3531) 

Apelido 

Ptegcieiio 

6/rio ria 

6/aforra 

Sit,tuina 

Sistema 

Setena 

S,tlerna 

Sistema 

Sislema 

I-'regoeiro 

Sistema 

Sistema 

SisluinE, 

6151Cm,) 

Sisleiiiii 

Sistema 

Sistema 

Sisiolitu 

Sistema 

Simonia 

Sistema 

Sintam-ia 

18106/2u21 13:33:15 	'tD/iMOVÀSCONCELOS DE I11.973.1126/0001'Ol 
	

lera 0001 ANEL CONCRETO 1,00X0,50 
OUVE IRA E IRE: L.l 

Desclassilicsçáo: Contorno o 'tem 6.7 do edilal convocatório, saneares aoudicados  Diopostas com valores superiores aos preços niás,rrios est,i,iados tenra a contraI 

'8/061202' - 13.33:25 	ADAMC) VASCONCELOS DE 10.973 526/0001 01 	Item 0002 ESTACA DE CONCRETO 280M X 10CM X 10CM 
OLIVEIRA EIRELI 

Drilr,sclflcisçso Confonilo o tem 6,/ lo edital convocalõrio, ri/lo moto adjudir,edos prnposlas com valeras superioras aos preços n,Atiin,oi ast,mados para a co'ilniiaç80. 

1810612021 . 15.33:32 	ADAMO VASCONCELOS DE 10.973.5261000' .01 	]iam 0003-MEIO FIO DE CONCRETO ltd 1 10CM X 3SCMI 
OLIVEIRA EIRIELI 

Dp1iuiessfir.eçào. Conforme .,tom 6 Tio edital convocatório, n8o senso adhadicedos rocadas com valores superiores aos ç.niços máximos eslirrarftis para a co 
	

laçâo 

13/06/2071 13:33 39 	ADAMO VASCCNCIEI..06 DE/ 10971.5713/0001,01 	lIam 0004- MCONAO DE CONCRETO 2.60 ai '5CM 5 15CM 
OLIVEIRA ELRELI 

Dasclassilicação Conforme o tem E Ido edital s:onvocelttrio, não serão adjudicados pmpor,tas c:om valores superioras aos preços m/ltitnt,i, esl,rnad,,ri para a conlraLiiç80. 

18416/2021 - 13.33.54 	ACAMO VASCONCELOS DE 10.973.526/0001-01 	Item 0007 -TU8O OE CONCRETO 0.60 X  COM 
OLIVEIRA EIRF.LI 

Dnsdsasitraçáo: Conforme o teme? do edital coneocatónio, a/lo seiáo ad1udlcndos propostas com nalcies superiores aos pnaços niãx,,aos osliniados para a 00Db 

16/06/2021 133407 	ADAMO VASCONCELOS DE 111971.52610n01-01 	liam (1008 - 11.160 DE CONCI4ETO 1,60 ai 1,11dM 
OLIVEIRA E 6111:1.1 

Descass'ficaç4o. Conforme o tem 6.7 do edital con-iotalôrio riSo serti, arfludlcsdos pmorioslas com valorot superiol rss aos praicos n'aximos oafssados para a co'itralsção. 

18/04/2025 - 13:3413 	ADAMO VASCONCELOS DE 10 973.S2fsiilOU 1-ili 	 Isso, 13009 71180 DE CONCRETO 1.511 X 10DM 
OLIVEIRA OREM 

Doscl,saillcaçao: Conforme o Icei 8.7 do edital oorivocstório, liSo serão odjooicadca propostas cote valores Superioras 005 preços ináxinius estimados para a conuatoç/lo. 

• Intenções de Recurso, Recursos e Coritrarrazões 
Prazos 
Intenção de Recurso 	 Recurso 	 Contraraz/lo 

14/06/2021 - 14:10 

- Chat 

ataç.1o. 

Frase 

Ora. Ltdtarmlee, bom dai Iremos da",nfoo a coaSse das propostas. Todas 
	iorniaçee solo mangadas rio 

chal para acosso do todos os psrtlopantes. Fiquem ontli'el 

O processo cai4 sei fase de analise das propostas 

O Sem 0005 nâo recebeu propostas ou rmâo teve propostas aceites peto preç)oaro 

O iteol 0006 rico receL'e, prempoal/is ou não lace pnaposias octIsc pnio prrgoemro 

As pi opu,'las Ice arrs aiiaLlsrdas a o pri/cúlel' foi aberto 

Coef:,rrae fel. 35 to Decreto 10024/2019 No moio c1a disputa aberto a fochado, de que trata o coso 11do 
r.apol do ad 31, a etapa de envio de lances da sessão pilbilos terá duração da quinze nu nulos 

Paragralo 1' Encerrado o primo pousio rio capur, o sistema encaminhará o aviso Os fechamento inenlelila 
dos lances o tram"cor/Ido o peri000 de ata dez minutos, ottialonomormto delomilnado, a recepção tio lances 
terá automali,,eoierite ism':erreda. 

PeráDr4o 2" Ericerrario ri prezo da que raia o parágrafo 1' o sistorna abilra e opoeterildade para que o autor 
da oscila de volor's'ais Ita,zc,  a os autores tias oRrlas co,,, valores cl?, dite ptir cento 5/par/orna ãqu€I4 
possarni oferto, um-' laram sinal e fechado tini 4/é duo, minutos, '4111' 'erà sigiloso aló o encanamento deste 
prazo. 

Conformo o 'adign ?de tossi -ação normativa o' :3 dei de omJttiOro rio 21)13.0 intervalo e.,rLne os lances 
emalados polo omasmo Italarile não poderá som inferIor a 20 segundos e o 'ntoiVeo eunlre os Jericos dos 
participanlas não poderá ser interior a 3 segundos 

6/a. LicItantes, normas da' inicio a fase da lances, não debito, psm a o ultimo mInuto' Leiii oram-tini que sara 
observado o MENOR PREÇO POR TEM. Ademais, confonuio item 6.7, propostas come valores supailoras 
aos preços mnaeinos estimados para a controlaçáo, não serão cdli idicsmlos. 

O sair 0001 foI aberto pelo oritçoe'ro. 

O item 0001 teci em-prosas oonofirleoa, pela u.0 123/20110 8'O sua disputas. 

O tam  0002 foi atimia uelo pru0t*,i'o 

O 11,,,n 0002 tom empresas beneficiadas pela LC 173/2006 ei,, sua disputa 

O cara 0003 foi aborto ceM pregoeIro 

O tem 11003 terr, iiirmprasaa haruetoadas pela LC i 2:3/2(106 cai sua disputa 

O iteni 0001 entro, uni  'copo aiealãr a 

Parco itoiri 0001,u actor de ose" do valor ,riais baito, os autoras 5/as ofertas r'nnut valores ate 1 D'A 
superioras ãq'iala rodem ofoitar eia larica final e fechado 'alio 16/0612021 As 113 31:06 

o iiem 3002 cornos em" D'ir-o siaatóio 

A lese de lances fechados do isan 0001 foi encerrada cm 18)06/2021 dma 1031 30. Piar miRo te' ler-oca na 'ses 
'er/isda, o pregoeiro podara acender unia nova fase ler,hado ou eor.nrrar o dum 

Para o teia 0002, o amor da afaria de valor ma,s babo, cm e loisa (las alertas com visores ate 10% 
superiores aquela pode-o ofertar tini letra f1iial e fechado ata 1810512021 AsiC 36:51 

O LIa,,, 0003 anoTou sri, tempo ,'uiasiório. 



181061202' 10-37 31l1 	 Srato'r,a 	 Para o lera 01103. o autor 6., olaria ia valor riais baixo, os nobres das ofertas cair valores 
superIores /etícia ""I",ofertar sIm lance (mal o fechado ate 18/06.2021 /tt lO 123$ 

'8106/2021 . 1038.53 	 Sistema 	 A faia do lances Iochedcra da de, a 0002 r01 €1 icorr'ada cor 18/06/2021 as 1030.51 Por rI/o 
Inchada, o pregoeiro poderá agendar nino nova Face (achada rtu 	c, em 

1*00/2021 - 1041 34 	 Sislarna 	 O mero 00114 lo,  aboIo pelo prrr900'ro 

8'00/2921 - 1040:34 	 Sistema 	 O 'tem Ou04 bern empregas huriv(dsdaa pela c01 23.2006 era sua dapr,tti 

18105/2021 - 10:4239 	 Simetria 
	

A fase de 'doces fechados do dclii 0003 foi er,rerrada el-a 18/06121321  as 10,4239. Por ,nac ter lanr.et na raso 
ferjioda. o pregoeiro poderá aqeadrur urna nova laae iOcIlatbit ou ,uncorrar o liam. 

'610612')2' . 10:5439 	 Siateana 
	

O fiem 11007 roi abano pelo pregoalro. 

6106)2021 10:54 ,.'2 	 Sistema 	 O iteni 0007 lera onplesas beneficiadas pela LO 123/2006 em sua d'tputs. 

806/202' - '0.55.35 	 Sistema 	 011enr 0004 entrou em 18/tipo aleatóno. 

18/061202' - 10.5749 	 Sistema 	 Para o rIo,', 000.1, o autor da ofen do volormais bai na autores das atarias cor' valores alé 10% 
superiores aquela podem olenar um lance Inai e fechado até 18106/202' At II 02:51 

'8/002021 11 0253 	 Sistema 	 A tato de actos Cortados do fie. 0004 fo, encerrada em 18/06/7021 às' 1.025' Por aào ter teces ria Mmc 
fer.hstta. o preqo&ro poderá agendar uma nova fase les/roda ou 	b.. 

8/00/2021 -11 0509 	 Sistema 	 O tem 0008 foi aberto p.10 peepoelro 

18/06/2021 , 11:05:09 	 61,10,118 	 O item 0008 [ore empresas beneficiadas pala LO 12312006 em sua dtoc,ta. 

15/06/2(121 - 1102:39 	 Simonia 	 O 11cm 00117 entrou em tempo aleatório. 

1 8:00/4021 - 11:11:10 	 Simeana 	 Cl ter' 0009 for aberto polo p'tpoeiro 

18/06/2021 , 11:11:10 	 Sistema 	 O ter, tifos, Iam empressu banelicladna Cela LO 123/2006 cio cre d acirra 

111/116/2021 - 11-18:12 	 Salame 	 Para o ltea, 11007, o autor da oferto tIo valor maia harvo, os adore, doo ofortaa cem valores ate 1^ 
sopanores aquela podem ofertar um lance final o fechado alui 16/06/202' às 11.23:13 

8/06/202' - 1120'0 	 S,me,r,a 	 O lldI'r, 0008 etttrou Pbo lerrirro aleotário. 

.610612021 . 112242 	 SimetrIa 	 Mira o item 000$, o autor de olerla de valor mala baIxo, os autores cIsc ofertei cota valores até 10% 
separloros àquela podem ofertei ura lince final e (enredo aló 13/06/2(121 dia 11 27:4.1 

16/06/202' -1 1-7316 	 Satema 	 Atacada lancvaa feclradce do item 0007 foi er'cerpvde CIII 11306/2021 As 11.23:13. Por náo lar lermos ria 1050 

(achada, o pregoeiro poderá agendar urna 001:1 (age fechada tu enreaaf o tinia. 

18106/204' -11 2610 	 Sistema 	 0 leir, (10051 entrou .,o Para, aleatório 

81161222' ''274S 	 Sistema 	 A iate de antas fechados do 'tem 0308 to l encerrada em 18101112021 'ia 1 .27:44 Por rifo ter lances ne friso 
'cotada, o pregoeiro podara agenoar urna nova fasr, tra:bada Ou orlr,errar 0 110111 

.6106/2621 .11:29.48 	 Setenta 	 Para o 'tio, 00011o sujei  da olaria de "ror mata ba,xo, os autores das olarIas cair, valores até 10% 
supor ores Muleta pc dctn efenar um lance final e fechado até 18/06/2021 as 1 34:49 

18/06(2021 - 1.34.50 	 S,stwna 	 A fase de lances Fechados do hei' 0009 'ol d'cerrada CIII 16/06/2021 as 1134.49. Por eM, l,st iniciar na tese 
achada, o pregoeiro poderá agindo- urna nova laca Inchado Ou atmcsiiir o tie'i' 

18/05/2021 .11:53:23 	 Sistema 	 O troo' 3001 lo. encerrado. 

18/06/2021 . 115327 	 Srstona 	 O teor 0002 te' encerrado 

18/06/2021 - 11:5330 	 Sistema 	 011cm 0004 te' ericarrado. 

18/00/2021 - II 53:41 	 Sistema 	 ORe,n napa for ertr.ermado. 

16/06/2021 '1 153:45 	 Sistema 	 O an 0007 For encerrado. 

18/06/2021 . 1153:56 	 Sustar,,., 	 0 item 0006 foi encerrado, 

18/06/2031 '-1 1:53:53 	 Sistema 	 Cl tem 00119 for encerrado 

00/061702 -1 31,54,09 	 Sistema 	 O ler,, 0001 teve corno ,,rrematanre ADAMO VASCONCELOS DE 0I.IVEIRAEIRELI ME com Valor utítário 
da 2$ 220.00. 

18/05/2021 . 11:54:06 	 Sistema 	 0111cm 0002 leve corno arrerrisnarde AClAMO VASCONCELOS 150 01/1/FIRA EIRELI r,IE com valor unitário 
de Ri 128.00, 

18/05/2021 - 11:54:08 	 Sistema 	 O item 01503 lave r.omnarrern,itanle A0AMO VASOONCELOS DE OLIVEIRA 51001.1 -ME r.nmvslorIvn2àrmo 
do 0$ 44.00. 

'8/06/2021 . 115406 	 Sistema 	 O tom (1004 teve comI, nsrre,nate'ito 803/elE:) VASCONCELOS 00 OLIVEIRA EIRELI -ME com valor 01,16/0 

de 0$ SIGnO. 

18/06/202' -I.64:08 	 SIstema 	 O tem 0007 teve ca,n,oarn,rrualer,Ie AClAMO VASCONCELOS or: OLIVEIRA P12511 'ME com valor u,nrtáuo 
de Rs400.00. 

16/00(2021 . ' 1 5438 	 Sistema 	 O lera 0008 teve rama arremalanlri ADAMO VASCONCE(.OS LIS OLIVEIRA (:105:1,1 ter: coei valor unilarel 
de OS 550.00 

I8/06/2C31- 1I'54:06 	 5/moina 	 Ofte,e 0009 teve corno une abside AClAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI 'ME CCIII valor i,riltírr'o 
de OS 190(10,1 

18106/2021 . 1574f 	 Sistema 	 For aberta ,,ogoruaçlo para o-tem 0001 0 prazo é erá as 1300 do dia 113/06/2021. 

181c612021 . 11 57:57 	 Siateraa 	 P61 aceno ne1ooacdo para citem 0002. O p'a10 é ate ás 1300 do dia 18/06(2025. 

18/06/2021 1' 58:011 	 Sistema 	 Pra acerte ,'egoc-açao Para o 'lan. 0003.0 praso 4 aló Ara 1300 do dia 1810512021. 

1 W061202 - 11.58:18 	 Sistema 	 F61 aberta negr'oaçao paro o lima 0004 0 prazo é ate às 13:00 do dia 111/06/2021. 

11001/2021 - 51.58,10 	 Slarerna 	 Foi aberta neaoc,eçAo pato 011cm 0007 O prezo é ate às 13:00 do dia 18/0,15,2021. 

1 ItOCr/2021 - 116140 	 Sistema 	 Foi ate.rts negociação para o lar. 0008 O prezo é até As 13.00 dos's 6(0612024 

18/06/2021 - 11.59:03 	 SImetria 	 For eberte nelocraçao pele 011cm 0009 O p.azo à até As 13:00 do dia 181~21 

18/06/2021 - 12:00:34 	 Pregoeiro 	 5.. Arrrtmala,rIo cai istdurando que ouso Fel otortatlu nanhu',' artes. O Sr. Amromasanea tona pons-tardaria de 
melhorar arico1 

18/06/7,021 . 12:0133 	 PraEoeiro 	 8., Arrarriatante co LU no 0001, levando e'" r.oeslderaçao o valor os Rs'e'ência. qual seio ':emr 0000 - OS 
86,83; o Sr Nrernats,,te poderia ,tIelhorar seu lance? Aderniais, cotonise o Piem b.7 Go edital corvocatório 
nao ,rarao adlrtdlr,orbos  propostoe com valor r,uparior aos oreços mtalmos esl,nlados pra a ccnlra'açao. 



0c 

	

F 
	 O 

	

1= 	t 	o 

	

11311612021 12:0204 	 P'eqoe'o 	 Er Nrainateote do 1 Cr E 0002, levando cio conaicaratão o valor ao Refni',incla, qua s.aja te,,'00 	P5  

45,65; o Sr. Arrematante poderia melhorar seu Iance2 Ademais constara tem 6.7 ao adeal 000vo 1t,t.,—'-t 

lão atrito adiudicados protloslas cole' valor superior aos preços macirnos eManados prso a cor traia
CPI 
	 çts 

	

18/11612021 17,0246 	 Preuoe,,o 	 Or. ,rematanle do LOTE 00113, levando em coiralde'tçao o valor de Ralarãrioa, qtii' raia: Reio. 0003 
23,23: o Or remaU,n!e poderia melhorar seu cace' Ademais, cotorrrIe o item 07 do edite! rniivocaróiio, 
riSo serão ad udIcado. pOpOate9 cian valor superior aos preços ,llãx,lt10s oslirnodos para a tonirai gãO. 

	

rluii{4/7Li21 12:0320 	 01400510 	 Sr Nrama(n'i)e do Ltf'E 0004 levan:Io cio cor.sicaraçno o'Mor do ReflalrIcla. qual suja 1'eni 0014 - 03 

65.28; cOr, Arrernii1rte. .103e.la melhorar sob anca1  Molde. cotoi'nri o te, Sido indnai connralÓric, 
no aer4r ad1 dita dot poIlosIas com valor aios' orara prert ma/irro 5,TIIrfldOr r' 	acor1'ei ÇaO. 

	

8/061212 . '2.03 58 	 P'reun000 	 Sr. A'' eni/Lar'e tio ti. O 1 E 000 lavando em co'ieide' açoo o fluo, ti, balaran' a, qual 1.13,8. liam (11)  7 AS 
70647, o ir Ararialate ndeoa 'neiliore' SIm, alice? Adua ais. colo rolo o iam 6.r dc sdilal ccv atOr,,, 

"ão se'oir acljudir.adn o'oposlas ccci velo' supenaor aos p14505 'riáxiaros asiirio'trm ,a'. 1 conloil -,ao 

	

806/2,2" . "2.04 22 	 0l4ç4ostO 	 ir ,Vrr,,iata,,ie do M E 0003. levando ciii carsidirapSo o vila, de Refei enc:a, qual lle/a. lte',i 00 8' 03 
281,63 os'  Ar'ornatanie poderia melhora' seu lancei Aaeinaia crior se lera 6 7 d soltai cana caloria, 

ode senil:' od,jdicados propostas corri valor CL paraar aos pri'ços "morros astintados para a coaloal' p50. 

	

18.106/202 . 1204.52 	 P'rtcooiro 	 Sr A ri'omiilsr,le do LOTE 0000, levando co' co,iatderniçõo o valor de Rolorênris, tial r.ojs' liam 0009- 
028.67,c Sr. Ai rariatantn podara melhorar  co, lance' Ademais, catarino oito, t/ do edital sony rãtÕ"o, 
rido aa'en sujodlcados oropoelas corri raio' supei,ur voareao iiixltilos asliailtiloa para ii t011trãt ;SO 

	

3'0812G21 '2'i 7 14 	 F AnAl/ao 	 Nec "aço' Iran 0001 Cc Prnqa4ro ",'el//meptr, 'iluo (anua trair'., bosar'io va!w rir, re'erôiic,a. 
VASCONCELOS 

	

1l4/0611c21 . 12:17.21 	 F ADAMO 	 Neçooaci.c leio 0002. 0,, Pragce,ra ,oiolizrneirts 'isa Lemos ronDo baias.: rio rolor  dc rolei/ode 

VASO Oh COLOS 

	

16,06,20:1 - lo 11:08 	 E. AJAMO 	 Ne.grrciação Seio 00031 Sr, Pregoeiro ,nfelli'.rniente 140 temos r.onro haaor rio volorde reerAnr.ia, 

VASCONCEL.OS 

	

1610812021 -12 1745 	 E. AOAMO 	 Ne3/ociaçoo llor,i 0007- S, Preilolaim lr'nxtiznisrila rido sorrias lno baixa' 'ao calordu rp'or&ntia. 
VASCONCELUS 

	

113/06/2021 -.12-17.54 	 F AD/vivO 	 Negociacd/o 11cm 0004. Or Pregoaíi'o uni.luerea,su pão tenss sofro baixar rio valor de ,-alerênr,,a 

VASCONCELOS  

	

l8;O6002 1 - i? 18.05 	 F A)AMO 	 N.e)odlaçào llai'i 0003. Sr. Pregoeiro in!stitniieror, rito torres como h. 111 111, vator de re/erãncia. 

VASCONCELOS 

	

'6/06/2021 - 12 18 21 	 U. A0AMO 	 Negcr:isç/o ler, 0009 Si Pregooiro lnleliziiionlo náo I.,ais  como baixar rio vetar da reierèiicla. 

VASCONCELOS.. 

	

5/06/2021 - 13,33:15 	 Sistema 	 O lorriacado, ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIR 	foi desclassificado rara o teci 0001 pelo 
oreçoolro o, por 'ão ter fieis lance,. ou proposraa vãtldas ro, co'isdoiauo fracassado. 

e 	16/06/2021 - 1333:15 	 Sistema 	 Motivo 001ktrinrolem 6.1 do edital corivocalonn náorer/lo ad]UdiOedoi. propostas 1:0:1' /alort,s tur,000res 
sois preços 	mcis estirados para a r,onlra13ç60 

	

15/116/2021 ¶3:3325 	 Sistema 	 O fcrnei:oocr AON,lC) VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI fia desc'aasif'cario para o Loro 11'002 pelo 
pi-r,goeiro e por ri/o Is' loas areais Dli propostas rãlidas, foi ca,,s.clocado ri acesicodo 

	

16/06/202' . 13:33,25 	 Si,sleina 	 Motivo. Conloi lira Le'r, ti? do edital convocarõno, não serão adjudicados oropdstas roni valias, supeilores 
aos p1 aços n,1x,n'oa oatin'aift.s para a conealaçao. 

	

13/0517071 . 13:33:32 	 Sistema 	 O fornecedor ACAMO VASCONCEI OS IDE Ol.JVE1Rv\ EIREL.I foi d,r,class,rcado para o leia, 1003 polo 
pregoeiro e uor não Ler 0h35 la"ces au riroposias validas, foi r,cnsidarado 'rocss?ado. 

	

18/36,'202' '03.33.32 	 Sistema 	 Motivo Conror'ne ascii, 6.1 do edirai convocateias. nãr, surdo adjudicados p,opostas crail valores superiores 
aos preços miamos estimados pare e coiirataç&o 

	

3/06/2021 - 133352 	 .Sisioma 	 O lorriucador ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EJRELI lia desdaseltrodo para n'tem 0034 polo 
pregoeiro e, pai não ter ruas lances au p'opoalas vjiidas, &sl arnsiduniado fracassado 

	

18/061202', - '3:33.39 	 Sistema 	 Motivo: Confrrmlei o lePri 6.7 do cruel convocatória, não ",A. edilldicados p'oposias com vaiares superIores 
aos presas meximos esrirnados par,, a contratação. 

	

18/05/2021 3:3359 	 Sislerrie 	 O fomaceclorAflAivO VASCONCELOS DE 01.13/EIRA 6/REI1Ço, dpeclessiftoado psra o ibm 0007 polo 
pragoetio e por náo ar mais lances ou propol,tos cOlidas, lo, considerado lrac,ousado. 

• 15/110/2021.133353 	 Sitiaria 	 Motivo Conlai'rne o lu,ni 67 do edita: convocatória, não serão adjudlr.adoa propostas com valores si/fenlorsa 
aos prlxçrrs n,áxinoos r,strnados para a colllrôtaçãD 

	

18,08/2021 - 1334:07 	 Setenta 	 O lornacado, AD/vive) VASCONCELOS DE OLIVEIRA 6/RELI roi desclassificado para o leia  0003 'elo 

pregoeiro e por nsic lar 11515 "lacas ai propostas validas. r0,  emoldurado fracassado, 

• 506/202' . 11.34:07 	 6/ascos 	 Motivo Co'mturrr,c a 'ter 5 (do editei conaocat000, trio serão ad,udicedoa propostas caio rriurct stpOriarOt 
aos preços mámmrnos estimados para e coriLribnçào. 

	

1810c/N21 - 1334 13 	 Sistema 	 O lornecetior ADiWO VASCONCELOS DE 0113/ERA 6/RELI lia dexcla,s'l,cado pare  rI 'are 011109 pelo 

piogoeiro ti, por não to 'nem s lançaste propostas vãiidos, (o' coiisUi'n'adO Iracassada 

	

187081202' - 1 334 13 	 Saloma 	 Motivo ' Carirreilo o ltr,rs 67 do edital oamrvoaatódo, neo ae'âo adjudicados propostas rorr assolas supciio'os 
aos preços •iãr,n'os (islirnados lei a a coofetração. 

	

3/,05/7021 - 13 .14 23 	 luiregoerr, 	 Cor,lormc edital, Cri seu tom uI,o proponerila 100 desejar recorrer coliCa dcdaôcs rIo P'rgootro pocerã 
tasé-to, soar/Ir dci tio raprasenlanla, nran,festando stia intenção co peso mátno da 30 itrinila) rrIrsiiOs 
co,n reeistio da a dose das suas razóas, sendo-lhes ota Igatório internerrinrlalr,  rio Ira/o de 03 (lrãs) asas 
úteis ria plataforma PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS, sob pena de prar,iusõo do seu d,reílo Os 
Interessados fc,m, deide ego, li'Limados a 'arnasenlar conssarrazõoa em igr.al púinero de deis suo 
começaria a correr do tOrra/no d. pista do nacon'ontn. 

	

15,0612021 . 3 .04.51 	 Sistema 	 A data imite de intenção da recursos foi defntda pelo pregosiro pala 16/06/2021 3s 1.1 

	

15062021 . 15,44 'i'D 	 Sistema 	 A sessão 101 finalizada e o processo foi declarado irecassaoo 

/c-L ,Ø'r-/'e  
PAULO VICTOR PARAS PINHEIRO 

Proi300' -ole; 



ANA )IUA MAIA 

Aunin 

o 

r 

o 


